Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №1
г.Светлоград

ПРИКАЗ

     25.09.2014                                          		                             № 153

О разработке и подготовке
раздаточного материала для
работы базовой площадки
в 2014-2015 учебном году

В соответствии с приказами министерства образования Ставропольского края от 16 июня 2014 года №671-пр «Об организации работы стажировочной площадки в рамках реализации мероприятий Федеральной целевой программы развития образования на 2011-2015 годы по направлению «Достижение во всех субъектах Российской Федерации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»,  программой деятельности  стажировочной площадки на 2014-2015учебный год, утвержденной приказом муниципального общеобразовательного учреждения гимназия №1 от 20 сентября  2014 года №148.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Самариной В.В.,  заместителю директора  по УВР, приготовить пакет нормативно-правовых документов, регламентирующих государственно-общественное управление в МБОУГ №1.
2. Байденко Н.Б.,  заместителю директора  по УВР, разработать проект методических рекомендаций по теме: «Модель государственно-общественного управления в МБОУГ №1».
3. Калашниковой Н.С., заместителю директора  по УВР, разработать методические рекомендации по организации пиар-деятельности общеобразовательного учреждения в современных условия.
4.  Сухотько О.Н., заместителю директора по ВР, разработать и оформить  презентационный сборник материалов «Ученическое самоуправление МБОУГ №1».
5. Русских О.М., учителю географии и классному руководителю 9а класса, приготовить информационную статью в презентационный сборник материалов «Ученическое самоуправление МБОУГ №1» по теме «Молодежное самоуправление: опыт, проблемы, пути решения».
6. Мамациевой  Н.В., учителю русского языка и литературы, приготовить информационную статью в презентационный сборник материалов «Ученическое самоуправление МБОУГ №1» по теме: «Средства массовой информации  в современном общеобразовательном  учреждении»
7. Запорощенко Н.Н., педагогу-организатору, приготовить аналитическую справку о ходе реализации проекта «Выборы Президента» в презентационный сборник материалов «Ученическое самоуправление МБОУГ №1».
8.  Лысенко И.И., учителю истории и обществознания, Шевченко Е.А., учителю математики, разработать проект афиши и программу пресс-конференции «Я и мой вклад  в развитие гимназии ».
9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУГ №1                                    В.А.Бородаенко